



Livsmedelscertifikat

i överensstämmelse med EU Direktiv 1935/2004/EU

Art nr 5962	Salladsskål m hängsellock klar 500 ml
Lämplig till följande livsmedel	Lämplig till alla typer av livsmedel
Arbetstemperatur	Till allt typer av livsmedel vid temperaturer +40°C utan tidsbegränsning. Upp till +70°C i 2 timmar.
Lämplig för hushållsugn	Nej
Lämplig för mikrovågsugn	Nej
Lämplig för värmehållning	Nej
Lämplig för +hot fill+	Nej
Lämplig för lagring vid rumstemperatur	Ja
Lämplig för för kyl	Ja
Lämplig för för djupfrysning	Nej
Begränsning	Ingen
Garanti	Abena garanterar med detta dokument att produkten överensstämmer med följande lagstiftning: EU förordning 1935/2004 och 2023/2006/EU samt för plastprodukter EU förordning 10/2011 med efterföljande ändringar.
Total migration	Det har utförts totalt migrationstest enl gällande lagstiftning. Produkten uppfyller gränsvärdet 60 mg/kg eller 10 mg/dm ² för migration
Specifik migration	Enlgt gällande lag skall det inte göras specifik migrationstest.
Migrationstest är utfört under följande förhållande mellan ytareal och volym Tungmetaller	6 Produkten innehåller inte tungmetaller.
Dual use additiver	Produkten innehåller ej Dual use additiver
Produkterna innehåller en funktionell barriär Spårbarhet	Nej Produkterna är märkta så att en snabb och effektiv sortering och återkallelse kan genomföras. Spårbarheten är anpassad till den enskilda produkten, råvara, innerkartong och ytterkartong
1907/2006/EC (REACH)	Produkten innehåller inte några farliga ämnen.

2016-03-04